ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
21 августа  2019  г. № 94/392

г.Ливны

Дополнительные выборы депутатов Сергиевского сельского Совета народных

депутатов по одномандатным избирательным округам №2, №4, Дутовского

сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу

№5 пятого созыва Ливенского района Орловской области 8 сентября 2019 года

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов Сергиевского сельского Совета

народных депутатов по одномандатным избирательным округам №2,

№4, Дутовского сельского Совета народных депутатов по

одномандатному избирательному округу №5  пятого созыва

Ливенского района Орловской области

 В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 Порядка

изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований  по одномандатным избирательным округам  пятого созыва

Ливенского района Орловской области, а также осуществления контроля за их

изготовлением и доставкой, утвержденного решением территориальной

избирательной комиссии Ливенского района от 15 марта 2019 года №68/251,

территориальная избирательная комиссия Ливенского района на которую в

соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Орловской области

от 29 ноября 2018 года №52/450-6, 12 апреля 2019 года №59/483-6 «О

возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований

Орловской области» возложены полномочия избирательных комиссий

Сергиевского и Дутовского сельских поселений Ливенского района,  решением

территориальной избирательной комиссии Ливенского района от 18 июня 2019

года №79/282 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

на территориальную избирательную комиссию Ливенского района» возложены

полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных

округов №2, №4 по подготовке и проведению дополнительных выборов

депутатов Сергиевского сельского Совета народных депутатов по

одномандатным избирательным округам №2,№4, окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа №5 по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутата Дутовского сельского Совета

народных депутатов по одномандатному избирательному округу №5

РЕШИЛА:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутатов Сергиевского сельского

Совета народных депутатов по одномандатным избирательным округам №2,

№4, Дутовского сельского Совета народных депутатов по одномандатному

избирательному округу №5  пятого созыва Ливенского района Орловской

области от Индивидуального предпринимателя Демковича Евгения Павловича

членам территориальной избирательной комиссии Ливенского района,

уничтожения лишних избирательных бюллетеней:

 Орловская область, г.Ливны, ул. Капитана Филиппова, д.60а,

26 августа 2019 года  с 8 час. 30 мин. по местному времени.

 2. Оповестить о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутатов Сергиевского сельского

Совета народных депутатов по одномандатным избирательным округам №2,

№4, Дутовского сельского Совета народных депутатов по одномандатному

избирательному округу №5  пятого созыва Ливенского района Орловской

области от Индивидуального предпринимателя Демковича Евгения Павловича

членам территориальной избирательной комиссии Ливенского района,

уничтожения лишних избирательных бюллетеней кандидатов в депутаты,

фамилии которых внесены в избирательные бюллетени и представителей

средств массовой информации путем размещения на сайте территориальной

избирательной комиссии Ливенского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» соответствующего информационного

сообщения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Ливенского района Тупицину В.И.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ливенского района

О.Л.Ашихмина

М.П

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ливенского района

В.И.Тупицина